

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F.91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. del 06 112 12012

OGGETTO: Procedura urgente in economia acquisizione servizio somministrazione lavoro a tempo determinato, figura professionale OO.SS. Periodo massimo mesi sei. Categoria "Bs"- Operatore Socio Sanitario- massimo ore lavoro 10.000

L'anno duemiladodici il giorno SEI del mese di MCEMBRE in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Salvatore Piu

VISTO

il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed

integrazioni

VISTA

la L.R. 28.07.2006, n.10 e la L.R. n°3/2009.

VISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n°17/8 del 31 marzo 2011 con cui si nomina il dr. Salvatore Piu Direttore Generale della Asl n°6 di Sanluri giusto il contratto stipulato in data 1 aprile 2011 con il Direttore Generale dell'Assessorato alla Sanità;

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n°1 del 11 aprile 2011, di formalizzazione dell'atto di insediamento di dr. Salvatore Piu in qualità di Direttore Generale;

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n°740 del 31/10/2012, con oggetto: Procedura urgente in economia acquisizione figure professionali OO.SS. necessarie al Presidio Ospedaliero di San Gavino"

VISTA

la deliberazione n. 793/2012 con cui veniva nominato il relativo Seggio di Gara

ATTESO

che Seggio si è riunito in data 29/11/2012 e che i relativi lavori risultano descritti nell'apposito verbale esistente agli atti;

PRESO ATTO

che la fornitura deve essere affidata alla ditta che ha offerto il prezzo più basso;

PROPONE

di affidare, nel rispetto del contenuto del Verbale di Gara, la fornitura alla Ditta Tempor Spa

Preso atto del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

 di dare atto e confermare che la fornitura deve essere affidata, per mesi sei e ore complessive 10.000 circa, alla Tempor spa la quale ha prodotto la seguente offerta servizio provveditorato

Responsabile Dr.ssa M.G. Mallica
Responsabile del procedimento Dr. B. Chessa

economica: costo orario (fisso ed invariabile) € 17,35, Margine di Agenzia € 0.24, totale offerto € 17.59 (importo totale fornitura per 10.000 ore pari a € 175.900,00 + Iva al 21% su margine di agenzia = € 176.404,00);

- di prendere atto che la Società Tempor spa, prima della stipulazione del contratto dovrà essere assoggettata al procedimento ex art. 48, comma 2, D. L.vo 163/06 smi, e alle altre verifiche previste dalla normativa di settore;
- di determinare che l'imputazione della spesa sarà effettuata con successivo atto deliberativo a seguito del completamento delle successive fasi della procedura nel rispetto dei tempi imposti dall'art. 11 del D. Lvo 163/06 smi.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	IL DIRETTORE SANITARIO	
Dr. Paolo Camnas	Dr. Antonio Farci	
	(dutoto for	
1 0	V	
IL DIRETTORE GENERALE /		
Dr./Salvat	bre Pili	

Allegati n°zero

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata		Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
Nome Struttura	Servizio Provveditorato	copertura finanziaria
Responsabile	Dr.ssa M.G. Mallica	
Il Dirigente proponente	Dott. B. Chessa	
Sigla Responsabile proc.	Dr. B. Chessa	

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Responsabile Dr.ssa M.G. Mallica Responsabile del procedimento Dr. B. Chessa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 06 Dicembre 2012 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.		
Trasmessa al Collegio Sindacale il 06 Dicem	abre 2012 con prot. n. 7283	
	AZIENDALa Segreteria Generale U.S. L. N. SANLURI SANLURI REGIONE	
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all'albo dalal	
Preso atto nella seduta del Con il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n	